
 
 

1 
 

Kołuda Wielka, 24-06-2022 

Zamawiający: Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy  

Zakład Doświadczalny Kołuda Wielka  

Dotyczy postępowania w  trybie podstawowym pn.: Dostawa nasion i środków ochrony roślin do Zakładu Doświadczalnego w Kołudzie Wielkiej 

Numer postępowania: 11/2022 

  

Informacja o wyborze ofert  

zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl w dniu 24.06.2022 r. 

  

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru  ofert: 

Cz. 1 – dostawa nasion rzepaku ozimego, wybrano ofertę złożoną przez PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew Kowalewscy Spółka Jawna, Trląg 14, 88-

160 Janikowo, z ceną  28 188,00 zł;  

Cz. 2 -  dostawa nasion rzepaku ozimego, wybrano ofertę złożoną przez Farmsystem s.c. Lidia Żyto, Marcin Żyto, Podmiejska 4B, 85-453 Bydgoszcz, z ceną 

23 130,00; 

Cz. 3 - dostawa nasion rzepaku ozimego, wybrano ofertę złożoną przez PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew Kowalewscy Spółka Jawna, Trląg 14, 88-

160 Janikowo, z ceną  7 603,20 zł; 

Cz. 4 - dostawa nasion rzepaku ozimego, wybrano ofertę złożoną przez PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew Kowalewscy Spółka Jawna, Trląg 14, 88-

160 Janikowo, z ceną  6 781,32  zł; 

Cz. 5 – dostawa nasion na poplon, wybrano ofertę złożoną przez CENTRUM HURTOWE PASZ MIROSŁAW BĄK I SŁAWOMIR WOJTYLAK sp. j., ul. 

Przemysłowa 7A, 88-300 Mogilno, z ceną 13 175,00; 

Cz. 6 – dostawa środków ochrony roślin, wybrano ofertę złożoną przez PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew Kowalewscy Spółka Jawna, Trląg 14, 88-

160 Janikowo, z ceną  84 200,00  zł. 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy Wykonawców i ceny złożonych ofert: 

  



 
 

2 
 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cz. 1 

dostawa 

nasion 

rzepaku  

zł brutto 

Cz. 2 

dostawa 

nasion 

rzepaku  

zł brutto  

Cz. 3  

dostawa 

nasion 

rzepaku  

zł brutto 

Cz. 4  

dostawa  

nasion  

rzepaku  

zł brutto 

Cz. 5  

dostawa  

nasion na 

poplon 

zł brutto 

Cz. 6  

dostawa 

środków  

ochrony roślin 

zł brutto 

1 Farmsystem s.c. Lidia Żyto, Marcin Żyto, 

Podmiejska 4B, 85-453 Bydgoszcz 

NIP: PL 9671188509 

- 23 130,00 - - - - 

2 PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew 

Kowalewscy Spółka Jawna, Trląg 14, 88-160 

Janikowo 

NIP: PL 5570003587 

28 188,00 - 7 603,20 6 781,32 14 450,00 84 200,00 

3 CENTRUM HURTOWE PASZ MIROSŁAW 

BĄK I SŁAWOMIR WOJTYLAK sp. j., ul. 

Przemysłowa 7A, 88-300 Mogilno 

NIP: PL 5571625291 

- - - - 13 175,00 - 

 

 

Paweł Drzażdżewski 

 

Dyrektor  

 

 

 

 


		2022-06-24T12:21:21+0200




